Solvit.

Henricus filius quondam Henrici (dg: van den Ste) van den Stene super omnibus et singulis hereditatibus que fuerant dicti quondam Henrici sitis in parochia de Hedorp et quas dictus quondam Henricus vendiderat ut dicebat ad opus emptoris dictarum hereditatum renunciavit promittens Arnoldo suo fratri ratam servare. Testes datum ut supra. Tradetur Enghela uxori dicti quondam Henrici.

BP 1175 f 010v 04 do 27-01-1368.

Gerardus van Alem, wonend in Maren, ev Aleidis dv Johannes gnd Ghier, verkocht aan mr Wolfardus ½ morgen land in Maren, ter plaatse Halvaarts Hoeve, in een kamp van 8 morgen, welke ½ morgen aan hem geschonken was, belast met de zegedijk.

Gerardus de Alem #commorans in Maren ut dicebat# maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleidis sue uxoris filie Johannis dicti Ghier dimidium iuger terre situm in parochia de Maren ad locum dictum Halvaerts Hoeve (dg: inter) in quodam campo sito ibidem VIII iugera terre continente ut dicebat et quod ipse cum dicta sua uxore nomine dotis sumpserat ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# magistro Wolfardo promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem deponere exceptis aggeribus dictis zeghedijc infra terram situatis. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 010v 05 do 27-01-1368.

Henricus gnd van der Scoet ev Elizabeth dvw Arnoldus gnd Ghenen zoen droeg over aan Gerardus en Boudewinus, zvw voornoemde Arnoldus, en

Henricus van den Mortel szvw voornoemde Arnoldus, tbv hen en Johannes, Jacobus, Agnes, Arnoldus, Rodolphus en Everardus, kvw voornoemde Arnoldus, het deel dat aan hem en zijn voornoemde vrouw Elizabeth gekomen was na overlijden van voornoemde Arnoldus en diens vrouw Elizabeth, in alle goederen die voornoemde Arnoldus en Elizabeth nagelaten hadden.

Henricus dictus van der Scoet maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti Ghenen zoen (dg: omnia et singula bona hereditaria) #totam partem et omne ius# sibi et dicte Elizabeth sue uxori de morte dicti quondam Arnoldi et Elizabeth sue uxoris parentum dicte Elizabeth successione advolutas in omnibus et singulis bonis hereditariis que dicti quondam Arnoldus et (dg: Henricus) Elizabeth post se reliquerunt ubicumque locorum situatis ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo Boudewino fratribus #filii' dicti quondam Arnoldi# et Henrico van den Mortel #genero dicti quondam Arnoldi# (dg: eorum sororio) ad opus ipsorum #et ad opus# Johannis Jacobi Agnetis Arnoldi Rodolphi (dg: et) #et# Everardi (dg: et Rodolphi) liberorum dicti quondam (dg: Henrici) Arnoldi promittens ratam servare 'obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Scilder datum ut supra.